

H. ENGELUND HOLDING ApS

Amerika Plads 12, 6. 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 27916252

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2019

Dirigent

Navn: Henrik Engelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. ENGELUND HOLDING ApS

Amerika Plads 12, 6. 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 27916252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Engelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele, herunder besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 444 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en samlet aktiv sum på 8.279 t.kr., samt en egenkapital på 8.249 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(37.821)	(60)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.000	111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4
Andre finansielle indtægter	2	38.351	107
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(246.527)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		399.003	162
Skat af årets resultat	4	<u>45.224</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>444.227</u>	<u>150</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		364.453	53
Overført resultat		<u>79.774</u>	<u>97</u>
		<u>444.227</u>	<u>150</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.657	1.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.047.663	2.299
Andre tilgodehavender		1.004.442	1.004
Finansielle anlægsaktiver	5	4.338.762	4.590
Anlægsaktiver		4.338.762	4.590
Tilgodehavende selskabsskat		57.227	0
Tilgodehavender		57.227	0
Likvide beholdninger		3.883.084	3.281
Omsætningsaktiver		3.940.311	3.281
Aktiver		8.279.073	7.871

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.759.349	7.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		364.453	53
Egenkapital		8.248.802	7.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.521	2
Skyldig selskabsskat		0	4
Kortfristede gældsforpligtelser		30.271	13
Gældsforpligtelser		30.271	13
Passiver		8.279.073	7.871
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.679.575	52.900	7.857.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	79.774	364.453	444.227
Egenkapital ultimo	125.000	7.759.349	364.453	8.248.802

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.958	4
Dagsværdireguleringer	0	101
Øvrige finansielle indtægter	<u>21.393</u>	<u>2</u>
	<u>38.351</u>	<u>107</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.947	0
Dagsværdireguleringer	<u>240.580</u>	<u>0</u>
	<u>246.527</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	12
Regulering vedrørende tidligere år	8.003	0
Refusion i sambeskatning	<u>(53.227)</u>	<u>0</u>
	<u>(45.224)</u>	<u>12</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.286.657	2.197.198	1.004.442
Tilgange	0	865.761	0
Afgange	0	(876.216)	0
Kostpris ultimo	1.286.657	2.186.743	1.004.442
Opskrivninger primo	0	101.500	0
Årets nedskrivninger	0	(101.500)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	(139.080)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(139.080)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.286.657	2.047.663	1.004.442

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Core Workers A/S	København	A/S	100,0	2.308.181	1.100.683

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
